Pulcher et fortissimus 

Sarcinis aptissimus. 

Hez, sire Asnes, car chantez, 

Belle bouche rechignez: 

Vous aurez du fain asses: 

Et de Vavoine a plantez. . 

Lentus erat pedibus 

Nisi foret baculus 

Et eum in clunibus 

Pungeret aculeus. 

Hez, sire asnes, etc. 

Песнопение (Манускрипт VI века) 

Распевает Ослик всласть 

До того, что корчит пасть. 

Вдоволь сена, Ваша Честь! — 

На весну овса — не счесть! 
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credulus, a, um + Dat.: верующий 

gestare: нести 

parochia, ae, f.: приход 

apparatus, us, m.: пышность 

clerus, i, m.: клир 

comitare: сопровождать 

coetus, us, m.: процессия 

sanctuarium, ii, n.: алтарь 

altare, is, n.: алтарь 

modulatio, onis, f.: ритмично произносящаяся аккламация 

adventare = advenire 

sarcinae, arum, f.: ноша 

baculus, i, m.: посох 

clunes, ium, m.: круп у лошади 

pungere: колоть 

aculeus, i, m.: стрекало, острая палка погонщика 

Так как религиозная вера была столь спонтанной и иногда выходила из-под контроля, то она 

сообщала людям идею таких предприятий, который сегодня показались бы ему если не чудными, то, по 

крайней мере, рискованными. Так, например, знаменитое паломничество в Сантьяго-де-Кампостела, 

сто в Галисии: Сантьяго находится в 500 км от современной французской границы; паломничество 

происходило пешком. 

В ПИРЕНЕЯХ, НА ПУТИ В КАМПОСТЕЛЛУ.  
ВОСПОМИНАНИЯ О КАРЛЕ ВЕЛИКОМ И ЛЕГЕНДА О РОЛАНДЕ 

In summitate vero ejusdem montis est locus quod dicitur Crux Karoli quia super ilium securibus et 

dolabris et fossoris ceterisque manubriis Karolus, cum suis exercitibus in Yspaniam pergens, olim tramitem fecit 

signumque dominicae crucis prius in eo elevavit et tandem, flexis genibus, versus Galleciam Deo et Sancto 

Jacobo precem fudit. Quapropter peregrini, genua sua ibi curvantes versus Sancti Jacobi patriam, ex more orant 

et singuli singula vexilla dominicae crucis infigunt. Mille etiam cruces ibi possunt inveniri; unde primus locus 

orationis Sancti Jacobi ibi habetur. In eodem monte, antequam Xpistianitas in locis yspanicis ad plenum 

augmentaretur, Navarri impii et Bascli peregrinos ad Sanctum Jacobum pergentes non solum depredari, verum 

etiam, ut asinos, equitare et perimere solebant. Juxta vero montem ilium, versus scilicet septentrionem, est vallis 

quae dicitur Vallis Karoli in qua hospitatus fuit idem Karolus cum suis exercitibus quando pugnatores in 

Runciavalle occisi fuere; per quam etiam multi peregrini ad Sanctum Jacobum tendentes transeunt, nolentes 
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montem ascendere. Postea vero in descensione ejusdem montis, invenitur hospitale et ecclesia in qua est